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ANUNCIO 

 
 
 
 
Proceso selectivo para cubrir diez plazas de policía local de la plantilla de personal funcionario de 
carrera del Ayuntamiento de Santa Eulària des Riu. 
 
 

Lista de las puntuaciones y calificaciones definitivas del proceso selectivo 
 

PRUEBAS 

   Físicas Conocimiento Desarrollo 
De aptitud 

psicológica y  
personalidad 

Calificación 
Definitiva 

Nº DNI Nombre 

1 46****66* ALVARO MARTINEZ, ANGEL Apto 36,700 16,250 APTO 52,950 

2 24****96* CASTELLO MONTALBAN, FRANCISCA Apto 33,400 12,250 APTO 45,650 

3 43****09* CRESPI SERRA, MACIA Apto 34,400 16,150 APTO 50,550 

4 47****04* CRUZ GARCIA, CARLOS Apto 39,100 12,600 APTO 51,700 

5 47****80* GARCIA MONTERDE, MARIO Apto 33,000 10,025 APTO 43,025 

6 47****68* GARCIA PEDREÑO, DAVID Apto 29,900 10,250 APTO 40,150 

7 41****76* GIMENEZ RAMON, DAVID ALFONSO Apto 35,400 11,425 APTO 46,825 

8 47****60* JUAN RIBAS, MARIANO Apto 25,500 10,850 APTO 36,350 

9 47****45* LOPEZ MARI, CARLOS Apto 37,000 13,475 APTO 50,475 

10 47****86* MASSANET ROIG, LUIS Apto 26,000 13,475 APTO 39,475 

11 43****33* MONSERRAT VERD, FRANCESC PERE Apto 32,000 11,400 APTO 43,400 

12 47****90* MORENO CASTELLO, ERIC JUAN Apto 37,700 11,225 APTO 48,925 

13 47****07* MORENO ROLDAN, DANIEL Apto 36,000 13,200 APTO 49,200 

14 47****91* MUÑOZ NUÑEZ, ANASTASIO Apto 28,200 15,450 APTO 43,650 

15 47****57* OLLERO SANCHEZ, SERGIO Apto 35,800 15,075 APTO 50,875 

16 47****98* PACHECO GUIJARRO, JUAN JOSE Apto 38,100 11,125 APTO 49,225 

17 46****45* PEDREIRA CANTALEJO, DANIEL Apto 33,100 12,625 APTO 45,725 

18 47****51* RIBAS DE ELIAS, JUAN JOSE Apto 35,200 15,975 APTO 51,175 

19 47****79* RIBAS QUIROS, ALEJANDRO Apto 33,700 14,150 APTO 47,850 

20 46****62* ROIG GORDILLO, GUILLERMO Apto 38,200 12,375 APTO 50,575 

21 48****77* SABATER PUJALTE, CARLOS Apto 29,000 17,225 APTO 46,225 

22 46****69* SEVILLA MAYOL, MARCOS Apto 34,000 12,935 APTO 46,935 

23 47****38* TOLEDO RIVERO, JOSE ANTONIO Apto 32,500 14,000 APTO 46,500 

24 47****27* TORRES RAMIRO, RUBEN Apto 34,800 12,775 APTO 47,575 
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PRUEBAS 

   Físicas Conocimiento Desarrollo 
De aptitud 

psicológica y  
personalidad 

Calificación 
Definitiva 

Nº DNI Nombre 

25 47****31* VINGUT CARDENAS, ANTONIO ALBERTO Apto 32,500 11,150 APTO 43,650 

 
 
Lista definitiva de aprobados: 
 

Nº DNI Nombre Puntuación 

1 46****66* ALVARO MARTINEZ, ANGEL 52,950 

2 47****04* CRUZ GARCIA, CARLOS 51,700 

3 47****51* RIBAS DE ELIAS, JUAN JOSE 51,175 

4 47****57* OLLERO SANCHEZ, SERGIO 50,875 

5 46****62* ROIG GORDILLO, GUILLERMO 50,575 

6 43****09* CRESPI SERRA, MACIA 50,550 

7 47****45* LOPEZ MARI, CARLOS 50,475 

8 47****98* PACHECO GUIJARRO, JUAN JOSE 49,225 

9 47****07* MORENO ROLDAN, DANIEL 49,200 

10 47****90* MORENO CASTELLO, ERIC JUAN 48,925 

 
 
Se recuerda a las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo y han de ser nombradas 
funcionarias en prácticas que disponen de un plazo de veinte días hábiles desde la fecha de publicación del 
presente anuncio, para presentar la documentación señalada en la base 13 de la convocatoria. 
 
 
El Secretario del Proceso selectivo 
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